Diário Oficial Eletrônico  n. 10.470 9 de abril de 2021 Página 21

A autent icidade deste docum ento pode ser verif icada no endereço ht tp: / / im prensaoficial.m s.gov.br

ANEXO V DO DECRETO Nº  15.647,  DE 8 DE ABRI L DE 2021.

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.470 9 de abril de 2021 Página 22

A autent icidade deste docum ento pode ser verif icada no endereço ht tp: / / im prensaoficial.m s.gov.br

DECRETO Nº  15.648,  DE 8 DE ABRI L DE 2021.

Repristina os Decretos nº 13.394, de 16 de março de 2012,
e nº 13.408, de 19 de abril de 2012, reitera a redação da
tabela constante do art. 1º do Decreto Estadual nº 14.921,
de 5 de janeiro de 2018, e revoga o Decreto nº 15.509, de 2
de setembro de 2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no exercício da competência que lhe
confere o art . 89, inciso VI I , da Const ituição Estadual,

D E C R E T A:

Art . 1º  Reprist inam-se os Decretos nº  13.394, de 16 de m arço de 2012, e nº  13.408, de 19 de
abril de 2012.

Art . 2º  Reitera-se a redação constante da tabela do art . 1º  do Decreto Estadual nº  14.921, de 5
de janeiro de 2018, na redação dada pelo art .  5º  do Decreto nº  15.509, de 2 de setembro de 2020, nos termos
abaixo:

“Art. 1º ..............................................: